
572006-2021 Page 1/3

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.1.

See the notice on TED website 572006-2021 - Risultati
Svezia-Eslöv: Servizi di formazione professionale
OJ S 217/2021 09/11/2021
Avviso di aggiudicazione di appalto
Servizi

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE

Sezione I: Amministrazione aggiudicatrice

Denominazione e indirizzi
Denominazione ufficiale: Eslövs kommun
Numero di identificazione nazionale: 212000-1173
Indirizzo postale: Gröna Torg 2
Città: ESLÖV
Codice NUTS: SE224 Skåne län
Codice postale: 241 80
Paese: Svezia
Persona di contatto: Helena Tauson
E-mail: Helena.Tauson@eslov.se

:Indirizzi Internet
Indirizzo principale: http://www.eslov.se

Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Agenzia/ufficio regionale o locale

Principali settori di attività
Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Sezione II: Oggetto

Entità dell'appalto 

Denominazione
Upphandling av yrkeshögsskoleutbildning 3D-printingspecialist
Numero di riferimento: GoV.2019.0152

Codice CPV principale
80530000 Servizi di formazione professionale

Tipo di appalto
Servizi

Breve descrizione
Upphandling av yrkeshögskoleutbildning.
Inbjudan
Eslövs kommun, Barn- och utbildningsförvaltningen, inbjuder intresserade leverantörer till 
anbudsgivning avseende kurser inom yrkeshögskoleutbildning till 3D-printingspecialsit.

Informazioni relative ai lotti
Questo appalto è suddiviso in lotti: no

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/572006-2021
mailto:Helena.Tauson@eslov.se?subject=TED
http://www.eslov.se


572006-2021 Page 2/3

IV.2.9.

IV.2.8.

IV.2.1.

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.2.

II.2.

II.1.7. Valore totale dell’appalto
Valore, IVA esclusa: 6 100 000,00 SEK

Descrizione

Codici CPV supplementari
80300000 Servizi di istruzione superiore, 80510000 Servizi di formazione specialistica

Luogo di esecuzione
Codice NUTS: SE224 Skåne län
Luogo principale di esecuzione: Eslöv

Descrizione dell'appalto
Upphandling av yrkeshögskoleutbildning.
Inbjudan
Eslövs kommun, Barn- och utbildningsförvaltningen, inbjuder intresserade leverantörer till 
anbudsgivning avseende kurser inom yrkeshögskoleutbildning till 3D-printingspecialsit.

Criteri di aggiudicazione
Prezzo

Informazioni relative alle opzioni
Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea
L'appalto è connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: 
no

Informazioni complementari

Sezione IV: Procedura

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto è disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: sì

Informazioni di carattere amministrativo

Pubblicazione precedente relativa alla stessa procedura
Numero dell'avviso nella GU S: 2019/S 089-213553

Informazioni relative alla chiusura del sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative alla fine della validità dell'avviso di indizione di gara in forma di 
avviso di preinformazione

Sezione V: Aggiudicazione di appalto

Un contratto d'appalto/lotto è stato aggiudicato: sì

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/213553-2019


572006-2021 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.2.

V.2.1.

V.2. Aggiudicazione di appalto

Data di conclusione del contratto d'appalto
26/06/2019

Informazioni sulle offerte
Numero di offerte pervenute: 1
L'appalto è stato aggiudicato a un raggruppamento di operatori economici: no

Nome e indirizzo del contraente
Denominazione ufficiale: Resurs Applikation Process System i Skåne AB
Numero di identificazione nazionale: 556498-3988
Indirizzo postale: Spegelgatan 1
Città: LANDSKRONA
Codice NUTS: SE224 Skåne län
Codice postale: 26147
Paese: Svezia
E-mail: pno@raps.se
Il contraente è una PMI: sì

Informazione sul valore del contratto d'appalto /lotto
Valore totale del contratto d'appalto/del lotto: 6 100 000,00 SEK

Informazioni sui subappalti

Sezione VI: Altre informazioni

Informazioni complementari
Mercell annons: https://opic.com/id/afkfyzowsr

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso
Denominazione ufficiale: Förvaltningrätten i Malmö
Città: Malmö
Paese: Svezia

Data di spedizione del presente avviso
04/11/2021

mailto:pno@raps.se?subject=TED
https://opic.com/id/afkfyzowsr

